
 
 

UCHWAŁA NR 75/VII/2025 
RADY GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej części z użytkowania 
jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) Rada Gminy Czernice Borowe uchwala co 
następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi publicznej część drogi gminnej nr 320226W położonej w obrębie Żebry 
poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej nieruchomości stanowiącej działkę oznaczoną 
w ewidencji gruntów nr 79/1 (obręb 0031) Żebry Gmina Czernice Borowe. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wyłączonej z użytkowania jako droga publiczna, o której 
mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały, na którym wyłączona część nieruchomości 
oznaczona została kolorem czerwonym. 

§ 3. Wykonania uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Stolarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 3951



  Załącznik do uchwały Nr 75/VII/2025 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 31 marca 2025 roku. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3951

Natalia
Wielokąt



Przebieg drogi – opis do załącznika  

 

 

Lp. Przebieg drogi 

Numery 

działek 

drogowych 

 

 

Powierzchnia,  

długość, 

szerokość pasa drogowego 

Obręb 

geodezyjny 

1. 

droga gminna (od. dr. woj. 

nr 544 do Żebry Idźki) 

74  

0,2672 ha, 

445 mb, 

6,00 m, 

0031 Żebry 

2. 79 

0,2279 ha, 

570 mb, 

4,00 m, 

0031 Żebry 

3. 79/1 

0,1455 ha, 

364 mb, 

4,00 m. 

Działka wydzielona  

z działki nr 79 

0031 Żebry 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3951


	UCHWAŁA NR 75/VII/2025 RADY GMINY CZERNICE BOROWE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-04-14T12:55:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




